EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 060/2022
Processo nº 202204000331488

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 060/2022, que tem por
objeto a contratação de empresa para o fornecimento de certificados digitais A1 e A3, contemplando
validação presencial e tokens, com a finalidade de atender as necessidades da Corregedoria-Geral da
Justiça do Estado de Goiás (CGJ), da seguinte forma:

Empresa vencedora

 – SOLUTI – SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES S/A. Lote único.

Valor Total: R$ 213.124,30 (Duzentos e treze mil, cento e vinte e quatro reais e trinta centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

Lorena da Costa MachadoLorena da Costa Machado
PregoeiraPregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3591 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 10/11/2022 Publicação: sexta-feira, 11/11/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 25 de 405